

INVERSIONES HOTELERAS LAGUNA SA DE CV

RFC:IHL000629TY6

Folio: 194973
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUEROS
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$932.20	\$932.20	\$0.0

Subtotal:			\$932.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$149.15
ISH	Tasa	2.00	\$18.64
Total:			\$1,099.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	93320
Serie y Folio:	,194973	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

INVERSIONES HOTELERAS LAGUNA SA DE CV

RFC:IHL000629TY6

Folio: 194952
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$49.14	\$49.14	\$0.0

Subtotal:			\$49.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.86
Total:			\$57.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	93320
Serie y Folio:	,194952	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

INVERSIONES HOTELERAS LAGUNA SA DE CV

RFC:IHL000629TY6

Folio: 194945
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$370.69	\$370.69	\$0.0

Subtotal:			\$370.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$59.31
Total:			\$430.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	93320
Serie y Folio:	,194945	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

INVERSIONES HOTELERAS LAGUNA SA DE CV

RFC:IHL000629TY6

Folio: 194995
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$387.93	\$387.93	\$0.0

Subtotal:			\$387.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.07
Total:			\$450.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	93320
Serie y Folio:	,194995	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

SANTOS GARCIA HERNANDEZ

RFC:

Folio: 212
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	E48	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$737.93	\$737.93	\$0.0

Subtotal:			\$737.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$118.07
Total:			\$856.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,212

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	93320
No. de Serificado SAT:	00001000000506109151

SERVICIO RIVERA SOSA SA DE CV

RFC:SRS000121IUA

Folio: 39202
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	11.192	Litros	Extra Synergy	\$17.30	\$193.66	\$0.0

Subtotal:			\$193.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.18
Total:			\$223.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	73180
Serie y Folio:	C,39202	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

GASOLINERA FOY PLAN DE AYALA S.A DE C.V.

RFC:GFP020211J58

Folio: 5750
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	25.026	Litros	Efitec 87	\$18.33	\$458.71	\$0.0

Subtotal:			\$458.71
IVA	Tasa	(0.16%)	\$71.59
Total:			\$530.30

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	92902
Serie y Folio:	RCFDW,5750	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

PROMOTORA DE CARRETERAS ECATEPEC PIRAMIDES, S.A. DE C.V.

RFC:PCE1710038M4

Folio: 200016697347
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FOESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$78.45	\$78.45	\$0.00

Subtotal:			\$78.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.55
Descuento:			\$0.00
Total:			\$91.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAEP,200016697347	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

AUTOVIA NECAXA-TIHUATLAN, S.A. DE C.V.

RFC:ANE070706HL1

Folio: 444981
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	E48	1	PEAJE	Autopista México Tuxpan Caseta Miahuapan NRU 0131420003473743C5 2790A25146DD2D	\$68.97	\$68.97	\$0.0

Subtotal:			\$68.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.03
Total:			\$80.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	73049
Serie y Folio:	A,444981	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

AUTOVIA NECAXA-TIHUATLAN, S.A. DE C.V.

RFC:ANE070706HL1

Folio: 444651
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	E48	1	PEAJE	Autopista México Tuxpan Caseta El Piñal NRU 014411000361869820 D3BDD743BF4156	\$68.97	\$68.97	\$0.0
95111602	E48	1	PEAJE	Autopista México Tuxpan Caseta Miahuapan NRU 01321100020438743F 1A88864D7E2032	\$68.97	\$68.97	\$0.0

Subtotal:			\$137.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.07
Total:			\$160.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	73049
Serie y Folio:	A,444651	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663